
ýwtftDQQO foo ^7./Zi/V6
UID: 2000152904

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE

Dodavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXV1II, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ......................................
Zastoupený: ............................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a realizačních:
.............................., vedoucí střediska výroby a rozvodu tepla 
Tel.: .......................................... e-mail: ...............................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a obchodních:
...................................., vedoucí oddělení smluvních vztahů 
Tel.: .......................................... e-mail:....................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

(dále jen „dodavatel“)
Licence pro podnikání podle energetického zákona b>la udělena Energetickým regulačním 
úřadem dne 8. 1. 2002 pod čísly 310 101 187 (výroba tepelné energie) a 320 101 208 (rozvod 
tepelné energie).

Odběratel: Kamila Sailer, DiS.
Polevsko 136, PSČ 471 16
Zapsaný: v ŽR vedeném u OŽÚ Městského úřadu Nový Bor 
IČO: 02448921 DIČ: .......................... neplátce DPH 
Bankovní spojení: ......................

č. ú. .............................
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..............................
Tel.:..................... e-mail: ......................................

(dále jen „odběratel“)

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 27. 12. 2021 smlouvu o dodávce tepelné energie 
č. D200/80300/00222/21/00 (registrační číslo dodavatele).

Smluvní strany touto dohodou ujednaly, na základě žádosti odběratele ze dne 23. 2. 2022, 
ukončení platnosti citované smlouvy, a to s účinky ukončení ke dni 28. 2. 2022.

Při ukončení smlouvy o dodávce tepelné energie poskytne dodavatel v souladu s vyhláškou 
č. 207/2021 Sb., o vyúčtování dodávek a souvisejících služeb v energetických odvětvích, 
odběrateli mimořádné vyúčtování (vyúčtování provedené v průběhu zúčtovacího období za jeho 
příslušnou část), které bude mít stejné náležitosti jako vyúčtování řádné dle § 14 citované 
vyhlášky. Toto vyúčtování bude provedeno formou faktury k 28. 2. 2022 a odběrateli předáno 
nejpozději do konce následujícího kalendářního měsíce. Odběratel je povinen uhradit fakturu do 
14 dnů ode dne jejího vystavení.

Dohoda o ukončení smlouvy o dodávce tepelné energie č. D200/80300/00222/21/00 Strana 1 (celkem 2)



Vyúčtování bude obsahovat zejména:
- výpočet variabilní složky: skutečně odebrané GJ za období v předběžné ceně tepelné 

energie (předběžná cena tepelné energie bude pro účely mimořádného vyúčtování dle této 
dohody považována za výslednou cenu tepelné energie);

- výpočet fixní složky: fixní náklady v předběžné ceně tepelné energie dle nasmlouvaného 
odběrového diagramu pro rok 2022;

- skutečné množství odebraných GJ za příslušné období,
- zaplacené zálohy;
- výpočet přeplatku/nedoplatku za příslušné období.

Smluvní strany jsou si vědomy, že ukončením smlouvy nezanikají ty závazky a pohledávky 
vzniklé z předmětné smlouvy nebo dané obecně závaznými právními předpisy, které vzhledem 
ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Ve Stráži pod Ralskem dne .0.?. ,'P.P. vMllíťl.. dne . -

Dohoda o ukončení smlouvy o dodávce tepelné energie č. D200/80300/00222/21/00 Strana 2 (celkem 2)


